1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 43
от 07.06.2019 года

с. Большой Карай

О   внесении     изменений     в      постановление

администрации  Большекарайского МО

от   11.02.2014 г.  № 3    «О   создании    единой

комиссии  по осуществлению  закупок товаров,

работ,      услуг для       обеспечения

муниципальных  нужд  администрации

Большекарайского муниципального образования

Романовского  муниципального  района»

( с изменениями от 26.02.2014 г. № 7, от 26.02.2018№16 ,

от 22.08.2018 №48)
     В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав  единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района, изложив в следующей редакции :

 Соловьева Н.В. – глава Большекарайского муниципального образования, председатель единой комиссии;
Саяпина Ю.А.- специалист администрации Большекарайского муниципального образования, секретарь единой комиссии;
      Члены единой комиссии:
Старухина О.С. – и.о. начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района, председатель единой комиссии;
Вербицкая Ю.В. – и.о. заведующего сектором по размещению муниципальных заказов администрации муниципального района, заместитель председателя единой комиссии;
2. Настоящее решение обнародовать  в установленных местах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большекарайского

 муниципального образования_____________ Н.В.Соловьева